
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 019/99 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 

. 	referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO CEG n° 
005/99, 

RESOLVE: 

1) Dispensar, a,  pedido, os professores PAULO DE TARSO FERRO DE 
OLIVEIRA FORTES e JOSÉ ELOI GUIMARÃES CAMPOS (GRM) das funções de 
membro titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação 
(CEG), representando o Instituto de Geociências, a partir de 4/5/1999. 

2) Designar os professores JOSÉ ELÓI GUIMARÃES CAMPOS (GRM) e 
MÁRCIA ABRAHAO MOURA (GMP) para exercerem as funções de membro titular e 
suplente, respectivamente, junto à Câmara de Ensino de Graduação (CEG), representando o 
Instituto de Geociências, a partir de 4/5/1999. 

Brasília, 17 de maio de 1999. 

AURO MORHY 
Reitor 

c .c.: GRE/VRT/SOC/DEG/TG/ACS/SCA 


